

## Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na rozbudowę drogi powiatowej Nr 4359W ul. Wileńskiej w Wołominie Etap II na odcinku od skrzyżowania ul. Reja do AL. Niepodległości w ramach zadania inwestycyjnego p.n.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 4359W ul. Wileńskiej w Wołominie od ul. Reja do Niepodległości w Wołominie

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:**

### Pytanie 1

Dotyczy przedmiaru robót etap II branża drogowa, architektura krajobrazu, poz. nr 9. Co należy rozumieć przez pojęcie „formowanie brył korzeniowych drzew i krzewów”? Prosimy o wskazanie metody wykonania wyżej wymienionych prac.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że informacje na temat „formowania brył korzeniowych drzew i krzewów znajdują się w SST D.01.02.01, część II, pkt. 1.1.5**

### Pytanie 2

Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej na przebudowę kolidujących urządzeń sieci kanalizacji wodociągowej (?), o których mowa w rozdziale III. Opis Przedmiotu zamówienia, pkt 4. SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakres prac nie wchodzi przebudowa kolizji z siecią wodociągową (przy założeniu usytuowania sieci zgodnie z bazą PODGiK), natomiast projekt przewiduje wszelkie regulacje wysokościowe studni / zaworów itp.**

### Pytanie 3

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje m.in. przestawienie ogrodzeń. Prosimy o wskazanie lokalizacji i ilości ogrodzeń do przestawienia oraz uzupełnienie przedmiaru robót.

**Odpowiedź: Przeszawienie ogrodzenia dotyczy dz. ew. 74 (parking od strony ul. Wileńskiej), należy uwzględnić „ścieżkę” narożnika ogrodzenia od strony ul. Długiej, który koliduje z projektowaną ścieżką rowerową. Należy uwzględnić zdjęcie siatki stalowej na długości ok 12,0 m jej przycięcie i ponowne naciągnięcie oraz demontaż słupków stalowych z fundamentem (3 szt.).**

### Pytanie 4

Proszę o sprecyzowanie, jakie prace wchodzi w zakres "wykonania odcinka przejściowego", o którym mowa w rozdziale III. Opis Przedmiotu zamówienia, pkt 6. SIWZ. Czy w zakres tych prac wchodzi tylko dostosowanie wysokościowe niwelety przebudowywanej ulicy od km 0+747,16 do wlotu skrzyżowania z ul. Niepodległości (DW634/635) - odcinek zaznaczony na rysunku nr 2.2?

**Odpowiedź: Zgodnie z opisem w OPZ i uwzględnieniem zapisów w projekcie, odcinek przejściowy powinien dotyczyć wszystkich elementów zagospodarowania pasa drogowego, w szczególności geometrii poziomej i pionowej jezdni, ścieżek i chodników. W przypadku braku prac budowlanych na skrzyżowaniu Wykonawca winien także wykonać stałą organizację ruchu wiążącą rozbudowę ul. Wileńskiej ze stanem istniejącym dróg wojewódzkich.**

### Pytanie 5

Proszę o podanie numerów ewidencyjnych działek, na których należy przestawić ogrodzenia zgodnie z rozdziałem III. Opis Przedmiotu zamówienia, pkt 7. SIWZ.

**Odpowiedź: Jak w pytaniu 3.**